- 1 -

000005

辽宁开放大学文件
辽开大通字〔2024〕2 号

关于参加国家开放大学办学体系教师
共读书系列活动的通知

各市开放大学、省校直属办学单位，省校各学院：

根据国家开放大学《关于开展国家开放大学办学体系教师

共读书系列活动的通知》（附件 1）文件精神，现将办学体系教

师共读书系列活动有关事宜通知如下：

1.请各单位（学院）高度重视，组织全体教师通过集中收

看、自主学习等形式参加读书系列活动，关注成效，共同推动

读书系列活动的深入开展。

2.请各单位（学院）将学习照片、活动总结等材料（以“**

开放大学、学院读书系列活动”命名），于 5 月 28 日、11 月

- 2 -

25 日前分阶段发送到省校工作邮箱txjsfz@163.com。

3.请各市开放大学通知本校及所辖县开放大学参加活动，

省校实验学院通知本学院及有关直属办学单位参加活动，并负

责一并提交所辖各单位活动材料。

4.各单位（学院）请指派一名工作联系人，负责教师培训、

活动等工作的联络沟通，并于 3 月 5 日前加入微信工作群。

联系人：张姗迟

联系电话：024-86800094

微信工作群：

附件：关于开展国家开放大学办学体系教师共读书系列活

动的通知

辽宁开放大学

2024 年 3 月 1 日

党政办公室 2024年 3月1日印发